ГЛАВА ГУБАРЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Вислевского, 47, с. Губарёво, Семилукского района, Воронежской области, 396947

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07.09.2023 года № 3
с. Губарёво

О проведении публичных слушаний
В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Положением о публичных слушаниях администрации Губарёвского сельского поселения, на основании письма администрации Семилукского муниципального района Воронежской области № 01-3212 от 05.09.2023 г., администрация Губарёвского сельского поселения постановляет:
1.	Провести 25.09.2023 года в 10 часов 00 минут в здании администрации Губарёвского сельского поселения публичные слушания по вопросу проекта планировки и межевания территории, расположенной по адресу: Кадастровый квартал 36:28:8300019 с. Губарёво, в границах Губарёвского сельского поселения, Семилукского района Воронежской области.
2.	Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:
Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:

	-
	Линев Игорь Николаевич
	-
	председатель комиссии, глава Губарёвского сельского поселения;

	-
	Дубина Вероника Сергеевна
	-
	секретарь комиссии, инспектор по землеустройству администрации поселения;

	-
	Асунина Наталья Александровна
	-
	директор МКУК Губарёвский СДК;

3.	Обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Губарёвского сельского поселения https://gubarevo-semiluki-r36.gosuslugi.ru/  информацию о проведении публичных слушаний.
4.	Результаты публичных слушаний оформить протоколом.

	Глава Губарёвского
сельского поселения
	И.Н. Линев

Приложение
к распоряжению администрации Губарёвского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 07.09.2023  года № 3

Оповещение о проведении публичных слушаний.
1. На публичные слушания, проводимые 25.09.2023 г., выносится проект планировки и межевания территории, расположенной по адресу: Кадастровый квартал 36:28:8300019 с. Губарёво, в границах Губарёвского сельского поселения, Семилукского района Воронежской области.
2. На период проведения публичных слушаний открывается экспозиция по проекту, подлежащему рассмотрению на публичных слушаниях, и информационным материалам к нему, по адресу: Воронежская область, Семилукский район, с. Губарёво, ул. Вислевского, 47.
3. Экспозиция открыта с 07.09.2022 г. по 25.09.2022 г.
4. Время работы экспозиции: с 08.00ч. до 16.00ч.
 5. Участники публичных слушаний имеют право вносить предложения и замечания, касающиеся проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях, и информационных материалов к нему:
1) в письменной или устной форме в ходе проведения собрания или собраний участников публичных слушаний;
2) в письменной форме в адрес Администрации;
3) посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях.
6. Собрание участников публичных слушаний состоится 25.09.2023 г. в 10.00ч. по адресу: Воронежская область, Семилукский район, с. Губарёво, ул. Вислевского, 47.
7. Время начала регистрации участников: 10.00ч.

[bookmark: _GoBack]
image1.png
o/\|/|\u
S~

OO AAAANANY
==PprrPrrrrP

E= A AAAANAANY
=777